civitas*, quo Iphigenia a Diana transfertur, Cypr. p. 582, b.
- Τάρποι**, incolæ insulae Taphi et propinquarum minorum litoris Acarnaniæ, φυλάργυροι, λιθοτορες, α, 105, 181, 419; ξ, 452; ο, 426; π, 426.
- Τάρος**, ή, insula maris Ionii, α, 417.
- Τεγέη**, urbs Arcadiæ, B, 607.
- Τειρεσίας**, αο, Thebanus vates, de Circæ consilio, ρ, 492 sqq., 524 sqq., ex Orco evocatur ab Ulyssse, et de multis consultitur, λ, 90-150, 478; μ, 267; ψ, 251, 323. — *Pro Calchanle legitur in excerptis Nostorum*, p. 584, b.
- Τεκτονίδης**, αο, Tectonis f., Polynæus, ο, 114.
- Τελαμὼν**, ὄνος, *Eaci f.*, frater Pelei, pater Ajacis majoris et Teucri, ἄγαδος, ἀμύμων, P, 284; λ, 553. — *In bello Amazonum Melanippam occidit*, Ath. fr. 3, p. 586. *Cum Peleo Phocum interficit in altero bello Thebano*, Alcm. fr. 5, p. 589.
- Τελαμονίας**, αο, Telamonis f., Ajax, Θ, 267; Λ, 542; Ν, 709; P, 235, etc.
- Τελαμώνιος**, de eodem, B, 528, 768; Δ, 473; Ε, 610, 615, etc.
- Τελροῦστα**, sons Boeotiae, ubi Apollo oraculum suum posere voluit, frustratus a nympha, H. Ap. 244-277; quam ulciscitur, 377-387. — *Ad eam Neptunus ex Erinnye genuit Arionem equum*, Theb. fr. 6, p. 588.
- Τελφούστος**, cognomen Apollinis, H. Ap. 386, ubi narratur quia causa fuerit inditum.
- Τεμέστη**, urbs, ut putant, Italiæ, ubi metalla effodiabantur, α, 184.
- Τένεδος**, ή, insula Aeolica, Apollini sacra, Α, 38, 452; Ν, 33; λ, 159. Ab Achille est occupata, Α, 625. — *Eo adveniunt heroes, ibique Philoctetes ab hydro vulneratur*, Cypr. p. 582, b. *Eo abeunt Graeci, ligneo equo constituto*, Η. parv. p. 583, b.
- Τενθρόδαν**, ὄνας, pater Prothoi, ducus Magnesiorum, B, 756.
- Τερπιάδης**, αο, Terpii f., Phemius cantor, χ, 330.
- Τενθρονία**, *Mysicæ urbs. Eam pro Troja habentes Graeci vastant et redeunt*, Cypr. p. 582, a.
- Τενθρωνίδης**, ον, Teuthrantis f., Axylus, Ζ, 13.
- Τεύρας**, αντος, Graecus, ἀντίστος, occisus ab Hectore, Ε, 705. Alius in *Tenethroniæ*.
- Τεύρος**, filius Telamonis f. ex pellice, Ajacis frater et comes, præstans sagittarius, ἀμύμων, pugnat, Z, 31, et plurimos occidit sagittis, Θ, 266-334; Μ, 336, 350, 371; Ν, 91, 170, 314 sq. (*άριστος τοξοτηνης*, ἄγαδος δὲ καὶ τὸ σταδίον θεμίνη); Ε, 515; Ο, 302, 436-493; Η, 511. In ludis funebribus certat sagitta cum Merione, sed preces oblitus aberrat, Ψ, 859-883.
- Τευμησία** ἀλώπκη, α *qua Τευμησίς vastata*, Epig. fr. 3, p. 589.
- Τευμησίς**, δ, Boeotiae oppidum, λεχεποίης, H. Ap. 224.
- Τευταμίδης**, αο, Teutami f., Lethus, B, 843.
- Τηθύς**, ὄνος, uxor Oceani, μήτηρ, Ζ, 201; Junonem educat, 302.
- Τηλεγονία**, *Eugammonis carmen, in Cyclo : v. p. 584 sq. et 600 sq.*
- Τηλέγονος**, *Ulyssis f. ex Circe, patrem quæsitum in Illo-*cam appellit *insulamque diripit; cui quum armatus occurrit Ulysses, ab filio occiditur; errore intellecto patris corpus cum Telemacho et Penelope ad matrem avehit, et Penelopes fit conjux*, p. 585, a. *Ulyssi ex Calypso natus, nisi potius Τηλέδανος, Eustath. ex Teleg., p. 601, a.*
- Τηλέδανος**. V. Τηλέγονος.
- Τηλίμαχος**, Ulyssis ex Penelope f., θεοειδῆς, πεπνυμένος, quo vix nato pater proficiscitur ad bellum, δ, 112. Procis resisteri nesciens, a Minerva, Mente hospitis speciem induita, spe patris reducis excitatur, ad concionem habendam et iter ad patris explorationem suscipiendum impellitur, α, 113-328. Concio, β, 1-259. Minervam veneratur, que Mentoris specie astans, ei navem instruam et se comitem pollicetur, 260-295. Inde iter parat, matre incia, 296 sqq. Est apud Nestorem γ, 12-480. Pheras venit, 487 sqq.; Spartam, ubi a Menelao egregie excipitur, δ, 1-619. Insidiæ procorum, 620 sqq. Cum muneribus et omnibus optimis dimissus, per Pheras et Pylum reddit, assumto comite vate Theoclymeno, ο, 1-300. Nave apulsa, ad Eumæum proficiscitur, 496 sqq.; π, 1-41; quem reditus nuntium mittit matri, 150 sqq. Pater se ei cognoscendum præbet, deinde præsumit.